

COMUNE DI ARNESANO

Provincia di Lecce Via De Amicis, n. 20 – Tel. 0832/321205 – 323813- Fax: 0832/323283

ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE
DI CUI ALL'ART. 8 DEL NUOVO ORDINAMENTO PROFESSIONALE
AREA 1^ "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA"
ALLA DOTT.SSA LORIDANA IACOMELLI
DAL 01/10/2018 AL 31/10/2018

IL SINDACO

VISTO e RICHIAMATO il proprio Decreto Prot. n° 7857 del 14.08.2018 e con il quale si è provveduto a conferire alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI l'incarico di Posizione Organizzativa di cui all'art. 8 dell'Ordinamento Professionale relativa all'Area 1[^] "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" dal 16.08.2018 al 30.09.2018;

RITENUTO di confermare alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI l'incarico di posizione organizzativa di cui all'art. 8 dell'Ordinamento professionale dell'Area 1[^] "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" dal 01/10/2018 al 31/10/2018;

VISTO il Manuale di valutazione della posizione e del risultato del Comune di Arnesano predisposto dal Nucleo di Valutazione approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 151 del 04/11/2009;

VISTE le pesature delle posizioni organizzative effettuate dal NTV;

RITENUTO, di confermare l'indennità di posizione da corrispondere alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI la Responsabilità dell'Area 1 "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" in euro 12.601,55 annui lordi;

VISTO il vigente Regolamento sulla "NUOVA METODOLOGIA DI VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE DEL PERSONALE DIPENDENTE E DEL SEGRETARIO COMUNALE" approvato con Deliberazione di Giunta comunale n. 58 in data 03/04/2012;

VISTO l'art. 30 del D. Lgs.vo n. 165 del 30 marzo 2001;

VISTI gli articoli 107 e 109 del D. Lgs. N. 267/2000 e SS.MM.;

VISTO il CCNL 1998-2001;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento Generale dei Servizi e degli Uffici;

DECRETA

- di confermare, senza soluzione di continuità rispetto al precedente Decreto citato nelle premesse, alla Dott.ssa Loridana IACOMELLI, l'incarico di Posizione Organizzativa di cui al CCNL 1998-2001 dell'Area 1 "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA" dal giorno 1 ottobre 2018 al 31 ottobre 2018;
- 2. di disporre che alla stessa siano conferite le funzioni di cui al combinato disposto degli art. 107 e 109, comma 2, del D. Lgs.vo n. 267/2000 in relazione alla responsabilità gestionale e amministrativa dell'Area 1 "AFFARI GENERALI E SERVIZI ALLA PERSONA";
- 3. di riconoscere alla stessa, per le motivazioni indicate in premessa, quale compenso per l'espletamento delle funzioni gestionali attribuite con il presente provvedimento, l'indennità di posizione nella misura annua lorda di Euro 12.601,55;
- 4. di trasmettere il presente decreto all'interessata nonché al Segretario comunale;
- 5. di disporre la pubblicazione del presente Decreto secondo le forme previste dalla vigente normativa in materia.

Arnesano, lì 1 ottobre 2018

Avv. Emanuele SOLAZZO